РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.08.2010 № 36

  с. Ельцовка

О повестке дня внеочередной

двадцать седьмой сессии

Ельцовского районного Совета

депутатов четвертого созыва

    В соответствии с Регламентом Ельцовского районного Совета депутатов,  Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

    Утвердить повестку дня внеочередной двадцать седьмой сессии Ельцовского районного Совета депутатов четвертого созыва, включив следующие вопросы:

1. О повестке дня внеочередной двадцать седьмой сессии Ельцовского районного Совета депутатов.

                         Доклад: Е.А. Тихонова –председателя районного Совета

                                       депутатов.

2. О переименовании муниципального общеобразовательного учреждения  МОУ Черемшанская средняя общеобразовательная школа на территории Ельцовского района.

                        Доклад: Н.В. Сапаровой – председателя комитета по

                                      образованию.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                  Е.А. Тихонов